АДМИНИСТРАЦИЯ
  КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2021  г. № 53
с. Криничное

О присвоении  адреса  земельному участку, расположенному в кадастровом квартале 36:27:0360004

    В соответствии   с Постановлением Российской Федерации от 19.11.2014 г № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Криничанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с разрешенным использованием «общественное использование объектов капитального строительства», площадью 400 кв.м., расположенному в кадастровом квартале 36:27:0360004, относящемуся к категории земель: земли населенных пунктов, территориальной зоне: «зона многофункционального общественно-делового центра- О1/1/1», адрес: Россия, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, Криничанское сельское поселение, с. Криничное, ул.Центральная,18а, с кадастровым номером 36:27:0360004:236.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Криничанского сельского поселения Шевченко О.П.

	Глава Криничанского
сельского поселения
	[bookmark: _GoBack]
	О.П. Шевченко